2024 年 2 月

各位

東京ガスネットワーク株式会社

2024 年度 需要開拓事業者募集の個別説明会について

当社では、2024 年度の需要開拓事業者を広く募集いたします。募集に当たり、下記の通り個別説明会

を開催いたします。

記

１．日時

 2024 年 3 月 8 日（金）～3 月 15 日（金）において個別に調整させていただきます。（30 分程度）

２．場所

東京ガスネットワーク株式会社 浜松町本社ビル（東京都港区海岸 1-5-20）

３．個別説明会の参加に当たって

個別説明会への参加を希望する方は、以下の宛先へ 2 月 29 日（木）までにご連絡ください。

連絡先：jkaitaku@tokyo-gas.co.jp

※ご連絡の際は、メールの件名を「需要開拓事業者説明会」とし、本文に「所属組織名」「出席者の氏名

（ふりがな）」「所属（部署名）」「電話番号」「E-mail アドレス」を明記願います。

４．応募資格

 需要開拓事業者への応募資格は、 応募申請日時点で次のいずれかの要件を満たす企業とします。

①当社の供給区域においてガス小売事業者登録されていること

②当社の供給区域においてガス小売事業者登録申請を行っていること

５．備考

 2024 年 4 月 1 日から新規に需要開拓事業者に登録するためには、今回の応募を必須とします。

 個別説明会へ参加できない場合でも、希望する方へは資料を送付致しますので、以下の問合せ先ま

でご連絡ください。

 次回の需要開拓事業者の募集は 2025 年 1 月～2 月頃を予定しています。

以上

【問合せ先】

〒105-8527 東京都港区海岸 1-5-20

東京ガスネットワーク株式会社 需要開拓部 需要開拓募集担当

TEL：03-5400-3707  E-mail：jkaitaku@tokyo-gas.co.jp